
UCHWAŁA NR XXII / 228 / 2004
RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU 

z dnia  17. 08.2004 r.

w sprawie: zmian w budżecie Miasta i Gminy Ogrodzieniec  na 2004 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 51, 57, 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie  gminnym, (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z dnia 13 grudnia 2001 r,  poz. 1591 z 

późn. zm.), art. 124, art. 128 ust. 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych 

(tekst jednolity Dz. U. Nr 15 poz. 148 z dnia 7 stycznia 2003 r.) oraz Uchwały Nr 

XVII/173/2004 Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu z dnia 10 luty 2004 r w sprawie budżetu 

Miasta i Gminy Ogrodzieniec na 2004 roku

Rada Miejska w Ogrodzieńcu
uchwala:

§ 1

1. Dokonać zmian  w planach dochodów i wydatków w  budżecie w sposób następujący:

1.1. zwiększyć plan dochodów

Dział 010 – ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

rozdz. 01095 – Pozostała działalność
(środki otrzymane na współorganizację i współfinansowanie V Dożynek Województwa Śląskiego 

od Urządu Marszałkowskiego Województwa Śląskiego

- o kwotę - 30 000 zł

1.2. zwiększyć plan wydatków

Dział 010 – ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

rozdz. 01095 – Pozostała działalność
- wydatki bieżące

z tego:

- pozostałe wydatki: - o kwotę - 30 000 zł
(wydatki związane z organizacją dożynek)

1.3. zwiększyć plan dochodów

Dział 758 – RÓŻNE ROZLICZENIA

rozdz. 75802  – Uzupełnienie subwencji  ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego
(Środki na uzupełnienie dochodów gmin zgodnie z decyzją Ministra Finansów ST3-4822-5/2004 

z dn. 15.07.2004 r. pochodzą z rezerwy subwencji ogólnej z przeznaczeniem na wyrównanie 

różnic w dochodach gmin po zmianie systemu finansowania zadań)

- o kwotę - 100 475 zł

1.4. zwiększyć plan wydatków



Dział  852 - POMOC SPOŁECZNA

z tego:

rozdz. 85215 – Dodatki mieszkaniowe

- wydatki bieżące 

z tego:

- pozostałe wydatki: - o kwotę - 20 000 zł

rozdz. 85295 – Pozostała działalność

- wydatki bieżące 

z tego:

- pozostałe wydatki: - o kwotę - 10 000 zł
(dożywianie uczniów w szkołach)

Dział 710 – DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA

rozdz. 71014 – Opracowania geodezyjne i kartograficzne

- wydatki bieżące

z tego:

- pozostałe wydatki: - o kwotę - 30 000 zł
(wykazy zmian gruntowych do celów podatkowych)

Dział 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA

rozdz. 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

- wydatki bieżące 

z tego:

- pozostałe wydatki: - o kwotę - 10 000 zł
(uzupełnienie niezbędnych wydatków związanych z funkcjonowaniem urzędu, opłaty pocztowe, 

telefoniczne, podróże służbowe)

Dział 900 – GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

rozdz. 90003 – Oczyszczanie miast i wsi

- wydatki bieżące

z tego:

- pozostałe wydatki: - o kwotę - 10 000 zł
(zimowe utrzymanie dróg „akcja zima”)

rozdz. 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg

- wydatki bieżące

z tego:

- pozostałe wydatki: - o kwotę - 15 000 zł
(konserwacja i eksploatacja punktów oświetlenia ulicznego)

Dział 758 – RÓŻNE ROZLICZENIA 

rozdz. 75818 – Rezerwy ogólne i celowe 

- pozostałe wydatki: - o kwotę - 5 475 zł
(rezerwy na wydatki nieprzewidziane)

1.5. zwiększyć plan dochodów



Dział 758 – RÓŻNE ROZLICZENIA

rozdz. 75801  - Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego
(decyzja Ministra Finansów ST5-4820/19g/2004 rezerwy oświatowe na dofinansowanie remontu 

szkół)

- o kwotę - 28 403 zł

1.6. zwiększyć plan wydatków

Dział 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE

rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe

- wydatki bieżące

z tego:

- pozostałe wydatki: - o kwotę - 28 403 zł
(remonty szkół) 

1.7. zwiększyć plan dochodów

Dział 756 – DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH OD OSÓB FIZYCZNYCH
I OD INNYCH JEDNOSTEK NIE POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 
PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

rozdz. 75615 – Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku

od czynności cywilnoprawnych, podatek od spadków i darowizn 

oraz podatków i opłat lokalnych.
(przejecie działki za długi z tytułu podatku od nieruchomości)

- o kwotę - 61 400 zł

1.8. zwiększyć plan wydatków

Dział 700 – GOSPODARKA MIESZKANIOWA

rozdz. 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami
(przejęcie działki po byłym Przedszkolu za zadłużenia wobec gminy w ramach kompensaty 

zadłużenia, działka wystawiona do licytacji przez Komornika skorzystanie z prawa pierwokupu)

- wydatki majątkowe - o kwotę - 61 400 zł

§  2

1. Dokonać zaangażowania wolnych środków z 2003 r. w kwocie 76 679 zł w sposób 

następujący:

1.1. zwiększyć plan wydatków

Dział  851  - OCHRONA ZDROWIA

rozdz. 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi   

wydatki bieżące

z tego: 

- pozostałe wydatki: - o kwotę - 58 861 zł
rozdz. 85195 – Pozostała działalność



- wydatki bieżące 

z tego:

- pozostałe wydatki: - o kwotę - 1 000 zł
(wymiana okien w SPZOZ)

Dział 758 – RÓŻNE ROZLICZENIA

rozdz. 75818 – Rezerwy ogólne i celowe 

- pozostałe wydatki: - o kwotę - 16 818 zł
(rezerwy ogólne)

1.2. zwiększyć plan przychodów

9570 – Nadwyżka z lat ubiegłych - o kwotę - 76 679 zł
(wolne środki)

§ 3

1. Dokonać zmian w planach wydatków między działami w sposób następujący:

1.1. zmniejszyć plan wydatków

Dział 921 – KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

rozdz. 92195 – Pozostała działalność

- wydatki bieżące 

z tego:

- pozostałe wydatki: - o kwotę - 10 000 zł

1.2. zwiększyć plan wydatków

Dział 010 – ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

rozdz. 01095 – Pozostała działalność

- wydatki bieżące 

z tego:

- pozostałe wydatki: - o kwotę - 10 000 zł
(partycypują w kosztach organizacji Dożynek Wojewódzkich)

1.3. zmniejszyć plan wydatków

Dział 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE

rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe

- wydatki bieżące

z tego:

- pozostałe wydatki: - o kwotę - 1 819 zł

1.4. zwiększyć plan wydatków

Dział 854 – EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA



rozdz. 85401 – Świetlice szkolne

- wydatki bieżące

z tego:

- pozostałe wydatki: - o kwotę - 1 819 zł
(remont świetlicy w Ryczowie w ramach programu PAOW)

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec.

§  5    

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Danuta Mikoda


